
Informace o zpracování osobních údajů 
Pokud s námi komunikujete nebo poptáváte služby, budeme zpracovávat Vaše kontaktní údaje, které 
nám sdělíte prostřednictvím e-mailové komunikace, poptávkového formuláře, v žádosB o eBook, v 
souvislosB s webinářem, v rámci testu předpokladů nebo jiným způsobem. Tyto osobní údaje mohou 
zahrnovat Vaše jméno a příjmení, adresu bydliště či sídla, datum narození, IČO, telefon a kontaktní e-
mail, případně také obdobné údaje o vašem zaměstnavateli nebo další údaje. 

Spoléháme na to, že údaje, které nám předáte, jsou přesné a pravdivé, což okamžikem předání 
zároveň potvrzujete. Dojde-li následně k jejich změně, jste povinni nás o tom včas informovat. 

Správce. Pokud z povahy věci nevyplývá něco jiného, bude správcem těchto údajů Human Coaching 
s.r.o., se sídlem Průhon 197, Velíková, 763 14 Zlín, IČO: 05711908  (dále jen „my“), a budeme s nimi 
nakládat a chránit je v souladu s platnou legislaBvou, zejména Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosB se zpracováním osobních údajů a volném 
pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“). 

Účel zpracování. Vaše osobní údaje budeme zpracovávat za účelem realizace webináře, vyhodnocení 
testu předpokladů a potvrzení Vašeho zájmu uzavřít Smlouvu o tréninku, dodání požadované služby 
(např. eBook) nebo předání požadovaných informací. Právním důvodem zpracování bude zejména čl. 
6 odst. 1, písm. b) GDPR – jednání o smlouvě nebo plnění smlouvy. 

Doba zpracování. Vaše osobní údaje budeme zpracovávat po dobu nezbytně nutnou, nejdéle 2 roky 
od poslední komunikace. Po uplynul této lhůty budou osobní údaje vymazány. Tato lhůta se 
neuplatní při zpracování osobních údajů na základě našeho oprávněného zájmu nebo plnění naší 
právní povinnosB (např. účetní a daňové předpisy, reklamace a spory). 

Zpracovatelé a příjemci. K osobním údajům, které nám poskytnete, mohou mít přístup následující 
zpracovatelé, správci a příjemci: 

- provozovatel a správce Našeho webu (webmaster, webhosBng); 
- poskytovatel platebního systému a platební brány (informace o příslušném poskytovateli 

najdete na našem webu); 
- poskytovatelé analyBckých a markeBngových služeb (např. Mailchimp a podobní klienB), 

podrobnosB upravují pravidla popsaná v rámci správy Cookies (tzv. „cookie lišta“) nebo při 
Vašem přihlášení k odběru newsleperu); 

- provozovatelé a poskytovatelé služeb pro komunikaci, sdílení formulářů, anketních 
dotazníků, kvízů, studijních testů a dokumentů (např. plaqorma Zoom Video 
CommunicaBons, Inc., The Quiz CollecBve, Inc., Alphabet Inc. / Google); 

- poskytovatelé webových služeb (např. WordPress) a další. 

Poučení o právech. V souvislosB se zpracováním osobních údajů máte právo se na nás obráBt a 
informovat se, které Vaše osobní údaje zpracováváme, vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a 
nechat je aktualizovat nebo opravit, popřípadě požadovat omezení zpracování, můžete také 
požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů a v určitých případech požadovat i jejich výmaz či 
přenesení. ProB zpracování na základě oprávněného zájmu lze vznést námitku. Pokud máte pocit, že s 
osobními údaji nenakládáme správně, máte právo podat slžnost u Úřadu pro ochranu osobních 
údajů, případně se se svými nároky obráBt na soud.


